

Pruszcz Gdański, dnia 13.09.2017 r.

Znak sprawy: ZP.272.31.2017.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo - e-mail z dnia 12.09.2017 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości do 4.000.000 zł**”, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Uprzejma prośba o podpisanie załączonego oświadczenia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż oświadczenie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego jako załącznik do Odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Czy sporządzacie Państwo Rb-UZ (roczne sprawozdanie uzupełniające o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje iż sporządza sprawozdanie Rb-UZ, które zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA
Stefan Skonieczny